
Deliberazione Giunta Comunale  n. 155  del  10/09/2009 

 

 

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE  ALLA  SOCIETA’  C.M.I.  di  FOSSAT  & C.  

ALLA   REDAZIONE DELLA VARIANTE AL PRGC. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 

� - il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai 

sensi dell’art.97 del T.U. n. 267/2000; 

� il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità 

tecnica ha espresso parere favorevole; 

 

SENTITA la relazione del Sindaco 

 

VISTA la comunicazione del 27/07/2009 del Sig. FOSSAT Maurizio L.R. della 

Società C.M.I. di FOSSAT Maurizio & C. sas con sede in Bricherasio (TO) in Strada 

TIRABRASSE n. 8, relativa alla necessità di redazione di una Variante al P.R.G.C. in zona 

“Pb3 Produttiva di completamento”; 

 

DATO ATTO che il Sig. FOSSAT Maurizio quale L.R. della Società C.M.I. di 

FOSSAT Maurizio & C. Srl si impegna alla redazione della Variante a proprie spese, con 

incarico all’Ing. BADARIOTTI Claudio di Pinerolo; 

 

RILEVATO che tale redazione non comporta oneri a carico del Comune; 

 

Con voti unanimi e favorevoli  

 

D E L I B E R A 

- DI ACCOGLIERE la comunicazione presentata dal Signor FOSSAT Maurizio quale L.R. 

della società C.M.I. di FOSSAT & C. Sas, diretta alla redazione di una Variante al 

P.R.G.C. IN ZONA “Pb3 Produttiva di completamento”; 

- DI DARE ATTO che tale Variante sarà redatta dall’Ing. BADARIOTTI Claudio di 

Pinerolo con oneri a carico della  società C.M.I. di FOSSAT & C. Sas. 

 

Inoltre 

 

Considerata l'urgenza, con successiva unanime votazione 

 

DELIBERA 

 

- di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134 del T.U. n 

267/2000 

 
 

 

 

 

 

 

 

FV/tf//cl.. 


